
UCHWAŁA NR XXXIV/7/2017
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z póżn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wejherowskiego, Rada 
Gminy Łęczyce uchwala, co następuje:

§ 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy Łęczyce zalicza się do kategorii dróg gminnych:

1. ul. M. C. Skłodowskiej, dz. nr 284/65, 299/4, obr. Strzebielino

2. ul. Kraszewskiego, dz. nr 284/89, 284/63, 284/68, obr. Strzebielino.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w §1 jest oznaczone w załączniku graficznym 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łęczycach

Krzysztof Licau

Id: 1AE2067F-C905-4C5C-8F68-09279FD4DBA7. Podpisany Strona 1



Id: 1AE2067F-C905-4C5C-8F68-09279FD4DBA7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z uzyskaniem dofinansowania z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na
realizację inwestycji pn. „Budowa odcinków dróg gminnych w miejscowości Strzebielino Osiedle- ul. M. C.
Skłodowskiej i ul. Kraszewskiego wraz z niezbędną infrastrukturą” niezbędne jest podjęcie uchwały ws.
zaliczenia w/w dróg do kategorii dróg gminnych. Nie przyjęcie powyższej uchwały powodować będzie
niedotrzymanie warunków określonych w umowie o dofinansowanie a tym samym utratą przyznanych
środków finansowych.

Przewodniczący Rady Gminy w Łęczycach

Krzysztof Licau

Id: 1AE2067F-C905-4C5C-8F68-09279FD4DBA7. Podpisany Strona 1




